
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – Užgavėnių kaukių šėlsmas 

2022-02-28 

2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

 

3. Tikslas – Pagaminti Užgavėnių kaukes. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Siekiant supažindinti vaikus su tradicijomis, buvo įgyvendinamas 

projektas „Užgavėnių kaukių šėlsmas“, kad  vaikai suvoktų 

tradicinių kaukių prasmę, mėgintų išreikšti ryškius jos bruožus, 

siektų noro veikti – judėjimu, garsu išvaryti žiemą, pažadinti žemę. 

Vaikai iš kartono, siūlų gamino Užgavėnių kaukes. Surengta 

kaukių paroda. 

         

 

 



 

Vykdytos veiklos 

 
Persirengę įvairiais personažais, užsidėję pačių gamintas 
kaukes darželio kiemelyje šoko ratelius, šūkavo, 
skandavo, vyjo žiemą iš kiemo. 

  

 

Naudodami kompiuterį žiūrėjo ir aptarė filmuotą video 
youtube.lt "Šventės. Išmanieji robotukai", "Užgavėnės". 

 

Atliko atšviestas užduotis, nukopijavo Užgavėnių 
skanduotes. 

   

 

Siūlus vėrė, rišo į kaukes. 

   

 

Spalvino guašu kaukes. 

5. Refleksija - Turbūt pati džiugiausia diena, kai vaikai, persirengę įvairiais 

personažais, užsidėję pačių gamintas kaukes, išgužėjo į kiemą atsisveikinti su šaltu 

oru ir vyti žiemą iš kiemo. Vaikai šoko ratelius, šūkavo, pokštavo, garsiai skandavo 

"Žiema, žiema, bėk iš kiemo". Pasilinksminę ir išviję žiemą vaikai vaišinosi gardžiais 

blynais. 

 

 

 



  

 

Atliko atšviestas matematines užduotis „Suskaičiuok kiek 
kaukių, kiek personažų“. 


